
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

UFIN Z MOKRÝŠOVA P ZIT-017

VIZIR P

Užitkový typ 90

Osvalení 88

Kapacita 90

Hmotnost 96

Délka těla 91

Velikost těla 96

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Ufin P je bezrohý syn velmi známého
francouzského plemeníka Vizira, otcem
matky je švédský bezrohý býk Tiger.
Ufin P je býk středně velkého tělesného
rámce, s dobrým růstem. Ve 210 dnech
dosáhl hmotnosti 359 kg a jeho přírůstek
v testu byl 1.767 g.
Jedná se o jednoho z několika bezrohých
býků v naší nabídce, který je vhodný k
inseminaci jalovic.

Chovatel: Slavík Leoš,Mokrýšov

17. 2. 2011Datum narození:

Charolais

182635953
TIGER AV SKALLTORP P

RENGAINE

LE REBEL

123683953

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZIT-017 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
108

98

116

96

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

97

101

111

107

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

42

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

218 359 550

651381 4141 550

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO NE

průběh
porodu


